
?p4usrrc-REoi=]xnA«esat

AUTAF]QUIA MUNICIPAL DE TF]ANSITO DE QUIXEFIAMOBIM -AMTQ
AUT.NUN.TF]ANS[T0 E TRANSP.F]OD.E  UF]BANO
PROCESSO NQ 1801.21.01.25.003-DL

COMISSAO ESPECIAL DE "SPENSA DE LICITAC^O

CERTID^O DE PuBLICACA0 DO EXTF]ATO DE DISPENSA DE LICITACAO

CEPTIFICO,  para  os  devidos  fins,   especialmente  em  atendimento  ao   Disposto  na  Lei   Federal   n°  8.666/93  e
alterae6es    posteriores,    que    o EXTFIATO   DE   DISPENSA   DE   LICITAeA0    do   Processo   Administrativo   n°
1801.21.01.25.003-DL, foi afixado no Quadro de Avisos e  Publicae6es  Legais  (flanel6grafo) da Prefeitura Municipal
de  Quixeramobim  e  desta  Autarquia,  nesta  data,  conforme  estabelece  a  Lei  Organica  do  Municipio,  respeitando
dessa forma, o principio da publicidade dos atos pdblicos.

Municipio de Quixeramobim,  Estado do Ceara, 29 de Janeiro de 2021.

fuulug
MARIA ELIENE  LEITE  FIRMINO

PBESIDENTE  DA COMISSAO

®


